EAAHNIKH AHMOKPATIA
1n Y.Me. ATTIKHZ

FENIKO NOZ/MEIO "EIZMANOTAEIO - AMAAIA OAEMITK"
NOZ/KH MONAAA "ZISMANOTAEIO"

Eneiyovoec Xelpoupyikeg EnepBaoerg

A/A

a v B W N

A/A

ano 16/5/2021 éwg 31/5/2021

XEIPOYPTIKO TMHMA: A" XEIPOYPTIKO
EIAOZ XEIPOYPIIKHZ ENMEMBAZHX
XOAOKYITEKTOMH + MAPOXETEYZH (MATKPEATIKHZ XYAAOTHZ)
2KQAHKOEIAEKTOMH
AMOKATAZTAXH O3XEOKHAHZ (AE. MEPIZOITMENH)
XEIPOYPTIKOZ KAGAPIZMOZ (NEKPQOMATQN APIZT. AKPOY NOAQO?)
AOQAIPEZH AIMQOMATOS (AP. YIIEPKAEIAIQY XQPAY)
2MMAHNEKTOMH

XEIPOYPTIKO TMHMA: OYPOAOTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ ENMEMBAZHX
TOMNOGETHZH Pig-Tail

AIOYPHOPIKH EKTOMH OTKOY KY2THZ

Agutépa, 7 louviov 2021

HM/NIA
EMEMBAZH2

23/5/2021
23/5/2021
26/5/2021
27/5/2021
27/5/2021
31/5/2021

HM/NIA
ENEMBAZHS

25/5/2021
31/5/2021

H AvamAnpwtpla AlowkntpLa

1/1

Zwn PakomouAou



